[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.04.2017 года

	                       №6/17

г. Дальнереченск

	Об информационном обеспечении дополнительных выборов депутатов
муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва
по многомандатному избирательному округу,
назначенных на 02 июля 2017 года

В соответствии с п. 3 ст. 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28, 56 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия  Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному  избирательному округу, назначенных на 02 июля 2017 года, которые в соответствии с законом доводятся до сведения избирателей путем размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, на сайте администрации Дальнереченского муниципального района в разделе территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет, а так же будет обнародовано путем размещения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии  Дальнереченского района, расположенного на 1-ом этаже административного здания администрации Дальнереченского   муниципального района.

2. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3. Разместить, настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия»: dalmdr.ru.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         В.А.  Авраменко

Секретарь заседания

территориальной

избирательной комиссии                                                         Т.С. Проценко